
Parcheggio: Nei pressi BICICLETTE MARZANO VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE 220/24
km parz località indicazioni km tot

0,0 PARTENZA/CONTROLLO QR CODE 07:00 -08:00 0,0
0,0 BICICLETTE MARZANO VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE 220/24 0,0
0,0 1a Uscita POMIGLIANO Via Nazionale delle Puglie 0,0
2,1 2a Uscita POMIGLIANO in Via Roma 2,1
0,2 POMIGLIANO Via Caserta 2,3
0,2 POMIGLIANO Via Michele Manna 2,5
0,2 POMIGLIANO Via Pratola 2,7
0,5 POMIGLIANO Via F. Pirozzi (parte di strada con lastroni prestare attenzione) 3,2
2,5 1a Uscita POMIGLIANO Strada Prov.le Pomigliano - Acerra 5,7
0,4 3a Uscita ACERRA Via Giovanni Paolo II 6,1
0,3 2a Uscita ACERRA Via F. Tagliamonte 6,4
0,3 3a Uscita ACERRA Via G. Sand 6,7
0,5 ACERRA Via Spiniello 7,1
1,6 2a Uscita ACERRA Strada Orientale Spiniello 8,7
0,8 1a Uscita ACERRA Via Olmitelli 9,5
2,3 ACERRA Via dei sanniti ATTENZIONE SEMAFORO 11,8
0,9 ACERRA - SAN FELICE A CANCELLO Via dei Sanniti - Via Napoli 12,7
1,0 2a Uscita S. FELICE A CANCELLO Strada Statale n. 162 13,7
0,7 S. FELICE A CANCELLO Via Scampia: ATTENZIONE ALLA SVOLTA a SX E AI BINARI 14,4
0,7 S. MARIA A VICO Via Grotticella 15,1
1,1 S. MARIA A VICO Via Colle Puoti: ATTENZIONE ALLA SVOLTA (visibilità ridotta) 16,2
2,1 S. MARIA A VICO S.S 7 APPIA: ATTENZIONE PROSEGUIRE DRITTI DOPO IL SEMAFORO 18,3
0,1 S. MARIA A VICO Via G. Borsi (INIZIO SALITA DURAZZANO) 18,4
0,0 STRADA PROVINCIALE MESSERCOLA DURAZZANO 18,4
5,5 CERVINO SP 19 (FINE SALITA HOTEL GUARDANAPOLI) 23,9
3,0 DURAZZANO Strada Provinciale 33 26,9
0,9 DURAZZANO Via Napoli 27,8
1,3 DURAZZANO Via Sant'Alfonso 29,1
0,8 DURAZZANO  A Sx, Strada Provinciale 33, verso S. Agata dei Goti 29,9
5,6 2a Uscita S. AGATA DEI GOTI Via Caudina 35,5
0,3 S. AGATA DEI GOTI a dx del Monumento ai Caduti, Piazza Trieste, Via Riello 35,8
0,3 S. AGATA DEI GOTI Largo Torricelli 36,1
0,1 S. AGATA DEI GOTI Via A. Diaz 36,2
0,1 S. AGATA Via Roma 36,3

0,3 S. AGATA CONTROLLO QR CODE "ANTICA OSTERIA ZI' PAULUCCIO" 
NEI PRESSI DEI PORTICI LATO DESTRO

36,6

0,4 S. AGATA Largo Annunziata 37,0
0,3 S. AGATA Via Boccariello 37,2
2,1 S. AGATA a sx su SP81 (SALITA VALLE DEL DIAVOLO) 39,3
1,0 S. AGATA SP 81 (Scuola Faggiano) 40,3
2,2 2a Uscita S. AGATA SP 48 (FINE SALITA) LOC. SAN TOMMASO direzione FRASSO TELESINO 42,5
5,2 FRASSO Direzione FRASSO TELESINO 47,7
0,5 FRASSO attraversamento del centro 48,2
0,7 FRASSO Via Frangitelli 48,9
1,5 FRASSO SP110 Frasso -Melizzano 50,4
2,2 MELIZZANO Via Mancini 52,6
0,4 MELIZZANO Via Calcarella 52,9
2,7 2a Uscita DUGENTA SP110 Frasso -Dugenta/Incrocio Torello - Difesa/Dir. Amorosi 55,6
2,9 DUGENTA

SS265 dei Ponti della Valle                                                                                   
ATTENZIONE P.L./ATTENZIONE PONTE STRETTO SUL FIUME 58,5

0,8 AMOROSI Via Calore 59,3
0,8 AMOROSI Via Ortale 60,0
0,2 AMOROSI Via Telese 60,2
0,2 AMOROSI SP70 Direzione San Salvatore Telesino 60,4
4,4 SAN SALVATORE SP83 64,8
0,4 SAN SALVATORE Via Telese Vetere 65,2
0,1 SAN SALVATORE Via San Leucio di Bridiga 65,3
0,1 SAN SALVATORE Via Bagni 65,4

0,3 SAN SALVATORE
PUNTO DI CONTROLLO QR CODE - ABBAZIA 
BENEDETTINA/ANTIQUARIUM TELESE 65,7

0,0 SAN SALVATORE SP46 65,7
3,0 SAN SALVATORE SP46 68,7
0,2 TELESE Via Bagni 68,9
0,3 TELESE Via Lagni 69,2
0,1 TELESE 1°Uscita a Sx 69,3
0,3 TELESE SP 87 69,6
0,3 TELESE SP 87 69,9
0,3 TELESE SP 87 70,2
0,2 TELESE SP 87 70,4

0,1 TELESE
PUNTO DI CONTROLLO QR CODE - AREA INTERNA DEL PARCO 
JACOBELLI ANTICHE TERME; 

70,5
0,0 TELESE SP87 70,5
0,7 TELESE SP87 (DIREZIONE GUARDIA SANFRAMONDI) 71,2
4,3 GUARDIA SP87 (Rotonda del Giro d'Italia) 75,5
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direzione
POMIGLIANO



3,0 GUARDIA SP87 78,5
0,7 GUARDIA SP11 (Fontana) in direzione Cerreto Sannita 79,2
6,0 CERRETO SP10 85,2
0,1 CERRETO SP10 85,3
0,1 CERRETO SP11 85,4
0,4 2a Uscita CERRETO Via Andrea Mazzarelli 85,7
0,3 CERRETO Via Sannio 86,0
0,1 CERRETO Via Cavallotti 86,1
0,2 CERRETO Via Massarelli 86,3
0,3 CERRETO SP10 Cerreto Telese 86,6
0,2 SAN LORENZELLO Corso Pasquale Sasso 86,8

0 SAN LORENZELLO SP 34 86,8
5 FAICCHIO SP34 91,32

0,6 FAICCHIO SP 83 91,92

FAICCHIO
PUNTO DI CONTROLLO QR CODE - PASTICCERIA DELLA 
MINERVA

3,9 GIOIA SANNITICA SP 83 95,82
7,4 SAN POTITO SANNITICO SP290 103,22
2,5 PIEDIMONTE MATESE Via Salvo d'Acquisto 105,72
0,4 PIEDIMONTE MATESE Via Antonio di Cesare 106,12
0,1 PIEDIMONTE MATESE Via Cila 106,22

0,1 PIEDIMONTE MATESE Via Dante Alighieri 106,32
0,2 PIEDIMONTE MATESE VIA MATESE 106,52

10,3 SANT'ANGELO D'ALIFE SP 149 116,82

2,9 RAVISCANINA PIAZZA UMBERTO I (PUNTO DI CONTROLLO QR CODE) 119,72
3,5 RAVISCANINA Quattro Venti SP 70 123,22

1 BAIA E LATINA DIREZIONE BAIA E LATINA SP 34 (a sx dopo il Volturno) 124,22
8,2 BAIA E LATINA SP 289 (direzione dragoni) 132,42

6 DRAGONI SS 158 138,42
4,7 ALVIGNANO SS 158 143,12
8,9 CAIAZZO SS 158 152,02

0,1 CAIAZZO Strada Caiazzo-Cesarano 152,12
3,9 CESARANO SP 49 (DIREZIONE LIMATOLA) 156,02

3 LIMATOLA A DX Sul Ponte sul Volturno, Via Marrochelle 159,02
1 LIMATOLA CONTROLLO QR CODE 160,02

MUNICIPIO DI LIMATOLA, Via Torranzano 160,02
4,5 LIMATOLA Via San Rocco 164,5

4,5 CANTINELLA SS265 dei Ponti della Valle 169,0

0,1 VALLE DI MADDALONI
SS265 dei Ponti della Valle                                                                                                  
ATTENZIONE CANTIERE LAVORI (semaforo senso alternato) 169,1

0,8 VALLE DI MADDALONI Piazzetta sant'Antonio 169,9
0,1 VALLE DI MADDALONI Via Sannitica Commerciale attraversamento abitato 170,0
1,5 VALLE DI MADDALONI Via degli Archi ATTENZIONE PASSAGGIO A LIVELLO 171,5
0,1 VALLE DI MADDALONI Via Starza - SOTTOPASSAGGIO - SS265 171,5

3,8 MADDALONI 
Via Forche Caudine -                                                                                                                                             
ATTENZIONE INCROCIO CANALIZZATO PERICOLOSO 175,3

0,7 3a Uscita MADDALONI Via Forche Caudine - Direzione Cancello - Acerra 176,0
1,4 MADDALONI Via Cancello - Prosegue su Via Calabricito 177,4
4,1 ACERRA Via dei Normanni fino alla rotonda 181,5
3,1 3a Uscita ACERRA MANTENERE LA DESTRA e prendere VIA MURO DI PIOMBO 184,6
2,3 ACERRA Via Paisiello - Attraversamento abitato 186,9
0,5 ACERRA Via Niccolò Paganini a sx ATTENZIONE PASSAGGIO A LIVELLO 187,4
0,2 ACERRA Via Giotto 187,5
0,3 ACERRA Strada Orientale Spiniello oltrepassare la rotonda 187,8
0,4 ACERRA Via G. Sand 188,2
0,1 1a Uscita ACERRA Via F. Tagliamonte 188,2
0,2 2a Uscita ACERRA Via Giovanni Paolo II 188,4
0,4 1a Uscita ACERRA a SX verso SP Acerra- Pomigliano dir. Pomigliano D'Arco 188,8
2,5 1a Uscita POMIGLIANO Via Pratola 191,3
0,1 POMIGLIANO Via Fiuggi 191,4
0,1 POMIGLIANO Via De Filippo 191,5
0,7 POMIGLIANO Via De Curtis - Attraverso il "Parco delle Acque" 192,2
0,1 POMIGLIANO Pista Ciclabile Parco Piemonte - Pomigliano 192,3
1,0 POMIGLIANO Via Giovanni Falcone 193,3
0,0 POMIGLIANO ARRIVO/CONTROLLO QR CODE 193,3
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